
Městský úřad Úvaly
c i. 1oíJš aóZr

stavební úřad
Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaty, pracoviště Ricgcrova 897, 250 82 Úvaly

Telefon:28l98l 912
Fax: 28l 98l 69ó
E-mail: stavebniuíad@nestouvaly.cz

Bankovní spojení|
KB, a,s, Prala _ Podvinný Dlýn
č.ť,čtu: l9_152420l/0l00
MONETA Money bank, a,9,

č účlLl: l000ó_5000I28-s84/0600
IČ:240 93I

SPIS.ZN: I{} 17 l2022lSU N ay
Cj.: MEtry 1553/2022 STU
Vyřizuje: Vayhelová

Luboš Moravec
Na Ladech č.p. 71l16
250 92 Šestajovice

Uvaly, dne 15.2.2022

sDĚLENí

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako příslušný správní orgán sděluje účastníkům řízeni, že lydal
dne 8.2.2022 oznámeni o zahájení řízení čj.MEUY ],37412022 STU, spis.zn. W17l2022lSlJN ay ve věci
,, přístavba a stavebni úpra}T (rekonstrukce) rodinného domu, Šestajovice č.p.71, Na Ladech 16 na
pozemku parc.č. 68/7 st.poz.č.9O k.ú. Šestajovice u Prahy.
Po oznámení o zahájeni řízení stavební úřad zjistil, že účastník řízení pan Eduard Šiler (spoluvlastník
sousedniho pozemku parc,č. 6711 k.ú.Sestajovice u Prahy ) zemřel.. Proto stavební úřad doručuje qýše
uvedené oznámen í o zahájeni řízeni í veřejnou vyhláškou.

do
25o 82 ťJVALY

Příl<rha pro Městský úřad Úvaly a Obecní úřad Šestajovicc : oznámení o zahájeni řízení čj. MEUV
137112022 STU, spis.zrr, WI7l2022lSUNay ze clrc 8.2.2022.

Toto oznámení musí být lyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno d"", .. !,/,,.t.,./01/.!,. Sejmuto dne: ../_1,,1,,,k :l./.,,.,,..

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšcrlí a sejnltltí oználnení.



Městský úřad Úvaly
stavební úřad
Árnošta zPardubic 95, 250 aZ Úvaty, pracoviště Riegerova 897,250 82 Úvaly
releron:zai

KB. a.s, Praha _ Podvinný mlýn
čúčtu: l9_152420l/0l00
MONETA Money bank. á,§,
č,účlLl] ] 000ó_5000l28_584/0ó00
IČ:240 93l

Úvaly, dne 8.2.2022

Fax:281 98l 696
E-maiI: stavebniurad@mestouvaly.cz

oZNÁMENÍ

Přístavba a stavebni úpravy (rekonstrukce) rodinného domu
nepovolená změna stavby před dokončením

Šestajovice č.p. 71, Na Ladech 16

na pozemku st. p. 90, parc. č. 68/7 v katastrálním území Šestajovice u Prahy, jejímž vlastníkem je
Luboš M<rravec, nar. |4.5,1984, Na Ladech č.p.7llt6,250 92 Šestajovice

(dále jen "vlastník")

Popis nepovo|ené změny stavby před dokončením:
- zména způsobu rytápění a ohřevu Tuv (původně teplovodní sou§tavou s nuceným oběhem se

"9lo!9. tepla krb s teplovodním výměníkem, který bude doplněný elektrokotlem, ohřev TUV
el.bojlerem - nyní vytápění a ohřev T{Iv tepelným čerpadlem vzduch-voda, s yenkovní
jednotkou.

Stavební Úřad oznamuje podle § 129 odst. 2 stavebního zákona zahájeni řízení o odstranění stavby podle
§ 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a žádá účastníky, aby své námitky uplatnili do

10 dnů od doručení tohoto oznámení.
Ve stejné lhŮtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů
rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Úvaly, úřední dny: Pondělí 8 -12a13 - t8 a středá t - 12a
13 _ 17 hodin).

Poučení:

vlastnik nebo stavebník má moŽnost podat ve lhůtě 30 dnů od zahájení řízení žádost o dodatečné
Povolení stavbY. Žádost bude obsalrovat: 3 x PD na znětru stavby před dokončenínr, závazrré stanovlsko
KHS Stč.kl,aje ke změně stavby před dokončením, nový PENB s novým zdrojen vytápění)

ř*il, V*,í!:šjť§;|,VyH 
tÁ š rn

Luboš Moravec
Na Ladech č.p.71116
250 92 Šestajovice

O ZAHÁJENÍŘÍZENÍ

stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako stavební úřad příslušný podle § l3 odst. 1 písm. d) zákona ě.
183.12006 Sb., o Územním plánování a stavebním řádu (siavební zákon), ve znění pózdějšíc'h předpisů
(dále jen "stavební zákon"), zahajuje řízení o odstranění změny stavby před dokončenírn podie § 129
odst. l písm. b) stavebního zákona:



č.i, MEUV 13,7412022 STl) stl., 2

Účastníci jsorr oprávněni navt,hovat důkazy a činit jiné návrhy po. celou dobu řizení až do lrydání
rozhodnutí. Uěastníci rrraj í právo vyjádřit v řízení své stanovisko, Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnoutjeho doplnění.

NecháJi se některý z účastníků zastupovat, předložíjeho zástupce písemnou plnou moc.

Renáta Vavhelová ", !
..J"ieia 1-ráaii .,ffi r,l r i, i ' - j

' slJvíq{t , i
A n;st{\{a. i ,

: jů 8}Tí\,,

Obdrží:
účastnici řizeni
Luboš_Moravec, Na Ladech č.p, 7 l / 16, Z50 92 Šestajovice
Obec Sestajovice, IDDS: vm4b5e2

sídlo: Husovač.p. 60/9,250 92 Šestajovice
lng. Jiří Šerpán, Na Ladech č.p.73112,250 92 Šestajovice
Hana Frgalová, Na Loučkách č.p. 120915,664 34 Kuřim
Eduard Šiler. Nad Školou č,p.467,592 02 Svratka
Vlasta Šilerová. Nad Školou ě.p,467,592 02 Svratka
JUDr. Kateřina Šálková, Na Ladech č.p. 1347,250 92 Šestajovice

Dotčené orgány
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e

sídlo: Dittrichova č.p. 329117 , l20 00 Plaha 2-Nové Město

Na vědomí
Obecní úřad Šestajovice, IDDS: vm4b5e2

sídlo: Husova č.p.6019,250 92 Šestajovice

/J / /0l/ \€\Ý_LLn-c )t€,,/< J
\Jyve_sau,.l TJvJĚ

\Otn"..;,,

/0.3. J0"1/

-Po5p1S..


